hine gebringan deadne oththe cucene. Thaer he to wilnie. Be thsm ylcan wite the

hit gecweden is. Gif he aet. .'Et ham forthferth and Gegilda thait lie ne gessecth;

and se Gegilda the ne gesece his morgen spaece. Gilde his Syster huniges. (Hickesii

(Thesaurus linguar. septentrioiial., t. 11, p. 20.)

VERSION LATINE DONNEE PAR HICKESICS

In hoc scripto continetur narratio institution! s, quam Socii sodalitatis nobilium

in Cantabrigia sanxerunt. Primo institutum est quod omnes Socii, tactis S. reli-
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quiis, jurabunt se sincere fideles fore suis singulis consociis, tam in iis qua; Deum,

quam qua) mundum spectant, et quod universa Socictas eum semper adjuvabit,

qui juslioroni causam habet. Si quis Socius moriatur, ab universa SodaUlale efl'e-

retur in Sepultnra>, quern elegerit, locum, et quisquis ad cum elTercndum non ve-

nerit Scxtavium mellis solvet, et Sodalitas alteram partem sumptuum accommodabit,

quae ad justa solvenda in silicernio, sou epulalione funebri iuipendentur, et singuli

insupcr sodales duos denarios Eleemosyna; nomine erogabunt, ex qua, quantum

convenit, vel oportet, ad Sand» Ethelclrythce Ecclcsiam perferetur. Et si cui soda-

lium, suorum consodalium auxilio opus sit, iii denuntiabitur Gerefcv, qui sodali illi

maximeerit viciuus, nisi sodalis ille in proximo ei sit. Et si Gerefa cum adjuvare

neglexerit, libram solvito. Pariter si praises Sodalitatis ei in sub;idium venire ne-

glexerit, libram solvito, nisi per domini negoti^ illi non licet [vel domino in «re

gravi obstrictus sit] aut valde ffigrotetur. Siquis Socium occidat, non amplius quam

octo libras satisfactionis gratia solvito. Si vero qui occidit satisfacere contumaciter

recusaverit, universa sodalitas Socium vindicabit, et omnes in id sumptus dabunt.

Verum si unus quis id facial, omnes in impensis erunt pares. Siquis autem Socius

qui egenus est quenquam occidat, et ei compensatio facienda est, turn si occisus

valeat mcc. solidos, unusquisque Socius dimidiam marcam conferet. Sed si occisus,

colonus sit, conlribuet quisque Socius duas oras; si vero Wallus, duntaxat unam.

Si aliquis Socius quenquam temere et petulanter occidat, ipse compensate. Siquis

vero, Socius petulantia sua actus Socium occidat, consanguineisejus ipse satisfaciat,

et preeterea consocium suum octo libris redimat, aut Sodalitii, et fraternitatis jus

perdito. Et siquis Socius cum eo, qui consocium suum occidit, nisi in prsesentia

regis, episcopi vel comitis, comedat, aut compotet, libram pendito, ni cum duobus